
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

03 декабря  2024 года                     с. Курсавка                                   № 1587 -пр  

 

 
Об утверждении итогов муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года по 
праву 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по праву (протокол от 28 ноября 2024 года № 16) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по праву (рейтинг победителей и 

призёров муниципального этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить итоги 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по праву на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 03 декабря 2024 года  № 1587-пр 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников2024/2025 

 учебного года  

по праву 7 класс  

129 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Каталицкая Вероника 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 7 54 Призёр 

2.  Еремченко Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 7 52 Призёр 

3.  Бакаев Казбек  

Сухрабович 
МБОУ СОШ №7 7 45   

4.  Букин Даниил  

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 34   

5.  Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 32   

6.  
Гасан Ярослав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 30   

7.  Литвинов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 24   

8.  Берсунукаева  

Ясмина Хусейновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 0   

9.  Городецкая Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 0   

10.  Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 0   

8 класс  

129 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 52 Призёр 

2.  Цёма Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 40   

3.  Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 8 36   

4.  Тороян Руслан 

Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7  
8 31   

5.  Воробьёва Анастасия 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №10  8 19   

6.  Абдуллазизов  Гулай  МБОУ СОШ №10  8 12   



Сулайбанович 

7.  Назанян Артём 

Геворгович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 12   

8.  Пономарёв Тимофей 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 8   

9.  Андреев Матвей 

Константинович 
МБОУ СОШ №12  8 0   

10.  Брусенцова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 8 0   

11.  Василов Дмитрий 

Анатольевич 
МБОУ СОШ №5  8 0   

12.  Духина Анастасия 

Максимовна 
МБОУ СОШ №10  8 0   

13.  Стюбко Виктория 

Владимировна 
МБОУ СОШ №12  8 0   

14.  Устарханов Магомед 

Рабаданович 
МБОУ СОШ №5  8 0   

9 класс  

129 баллов 
№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 66 Победитель 

2.  Кинина Полина 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 9 60 Призёр 

3.  Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 54 Призёр 

4.  Зайцева  Валерия 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 45   

5.  Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 0   

6.  
Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 0   

7.  
Деревянко Фирс 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 0   

8.  Селескерова Ульяна 

Семёновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 0   

9.  
Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 0   

10.  Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 0   

11.  Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 0   

12.  Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 0   

10 класс  

126 баллов 



№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Бырько Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 54 Призёр 

2.  Рослик Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 51 Призёр 

3.  Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 43   

4.  Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 34   

5.  Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 27   

6.  Рожков Сергей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 20   

7.  Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 10 16   

8.  Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 0   

11 класс  

126 баллов 

№ ФИО участника школа класс Кол-во 

баллов 

Призер / 

Победитель 

1.  Толоконникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 53 Призёр 

2.  Шейранова Ангелина 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 51 Призёр 

3.  Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 48   

4.  Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 11 42   

5.  Примакова Кира 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 42   

6.  Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 37   

7.  Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 11 29   

8.  Давыдовская Диана 

Владиславовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 25   

9.  Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 0   

 


